

Martin Hundsbæk ApS
Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 29 44 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Martin Hundsbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Hundsbæk ApS Nordbygårdvej 68 8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 29 44 35
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 2. regnskabsår
Direktion	Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.736 kr. mod 79.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.923 kr. mod 60.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2018 - 31/8 2019	24/1 2018 - 31/8 2018
Bruttofortjeneste	168.736	79.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.871	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-882	-398
Resultat før skat	171.725	78.771
Skat af årets resultat	-37.802	-17.885
Årets resultat	133.923	60.886
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.923	60.886
Disponeret i alt	133.923	60.886

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	11.615
Varebeholdninger i alt	0	11.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.557	544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.233	33.015
Periodeafgrænsningsposter	34.143	38.783
Tilgodehavender i alt	249.933	72.342
Likvide beholdninger	111.207	132.916
Omsætningsaktiver i alt	361.140	216.873
Aktiver i alt	361.140	216.873

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	194.809	60.886
Egenkapital i alt	244.809	110.886
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.500	8.500
Hensatte forpligtelser i alt	7.500	8.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.279	24.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.966
Selskabsskat	48.187	9.385
Anden gæld	22.365	17.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.831	97.487
Gældsforpligtelser i alt	108.831	97.487
Passiver i alt	361.140	216.873

2 Eventualposter

Noter

	1/9 2018 - 31/8 2019	24/1 2018 - 31/8 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	876	398
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>882</u>	<u>398</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hundsbæk Holding ApS, CVR-nr. 31 63 12 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.